
------------------------------------------------------------~!' 

fh/b?ot?/~ ./f/~~ 
1/1 

Exp. 21-05-37543 

Córdoba, 2 9 SET 2005 
VISTO: 

Las presentes actuaciones, en las que la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles eleva la nómina del personal no docente que al 6 de sep
tiembre de 2005 se desempeñaba con designación interina o transitoria 
(Cuadro 1) como de los agentes que a igual fecha revistaban con asigna
ción transitoria de funciones o subrogancia (Cuadro 2); y 

CONSIDERANDO: 
Que dicho personal se encuentra en condiciones de ser reubicado 

en forma definitiva -según lo dispuesto por la Resolución del H. Consejo 
Superior número 335/05- en las categorías y cargos que desempeñan en 
la actuafidad y manteniendo los mismos agrupamientos y funciones atento 
lo informado a fojas 7 por la Dirección General de Personal; 

Que esos agentes, quienes ejercen funciones en forma transitoria 
merced resoluciones que se encuentran firmes y consentidas, acreditan la 
suficiente experiencia e idoneidad, requisitos indispensables para un buen 
funcionamiento de la administración; 

Por ello, yen uso de las atribuciones conferidas por el citado dispositivo, 

El RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTicULO 1°._ Reubicar en forma definitiva a partir de la fecha al persQ
nal no docente de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles que se menciona 
en las planillas anexas a la presente, en las categorías y cargos que des
empeñan en la actualidad, manteniendo los mismos agrupamientos y fun
ciones. 

ARTíCULO ~ .• Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a,la 
Secretaría de Asuntos Estudiantiles y a la Dirección General de Personal. 

mae 

Prof In 

RESOLUCiÓN N°: 

• ~F.TAHtO GENERAL 
UNIVERSIDAD riACI3NAl DE CÓRDOBA 

~~& 
p" . ING. JORGE H. GONZALEZ 

~Oll 
Ut-¡IVERSID,\D NACIJNi.l DE CORDOBA 

I ¡ 

i I 



Expte. N° 21-05-37~43 
Planilla Anexa SECRETARIA ASUNTOS ESTUDIANTILES Dep. N° 47 

Personal con Designación Interina o Transitoria (Cuadro N° 1) 
Legajo Apellido y Nombre Cat. Agrup. Lugar donde presta servicios 

18351 ABOALA, Mario 9 700 Secretaria de Asuntos Estudiantiles 

40008 CLARK, Carmen 8 700 Secretaria de Asuntos Estudiantiles 

80988 MARTINEZ, Rosa 7 700 Secretaría de Asuntos Estudiantiles 

80722 MARCONETTO, Romina 7 700 Secretaria de Asuntos Estudiantiles 

36531 TORRES, Maria Alejandra 6 700 Secretaria de Asuntos Estudiantiles 

37505 IGLESIAS, Rodolfo 6 700 Secretaria de Asuntos Estudiantiles 

39299 LOPEZ, Vanesa 6 700 Secretaria de Asuntos Estudiantiles 

80872 FUNES, Andrea 6 700 Secretaria de Asuntos Estudiantiles 

41222 GUTIERREZ, Adriana 6 700 Secretaria de Asuntos Estudiantiles 

41587 ANDINO, Ricardo Regino 6 700 Secretaría de Asuntos Estudiantiles 

41692 GARZON, Daniel 6 700 Secretaria de Asuntos Estudiantiles 

40194 ROMERO, Carlos 6 700 Secretaria de Asuntos Estudiantiles 

Expte. N° 21-05-37543 
Planilla Anexa SECRETARIA ASUNTOS ESTUDIANTILES Dep. N° 30" 

Personal con Subrogancia (Cuadro N° 2) I 
Legajo Apellido y Nombre Cargo Cargo 1 Lugar donde presta servicios Tit. Subr. 

-
6713 GOMEZ,Juan 7090 7100 i Secretaria Asuntos Estudiantiles 

21044 sÁNCHEZ, Eva 707E 7090 ¡ Secretaria Asuntos Estudiantiles 

29638 ONTIVERO, Hugo 706E 709E i Secretaria Asuntos Estudiantiles 

30292 TATIAN, Ricardo 7070 7090 :, Secretaria Asuntos Estudiantiles 

'4¿ P"OF IHG. JORGE H. GONZAlEZ 
Prof I ELlX R. ROCA RECTon 
. seCRETARIO GENERAL UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDDBA ___ 


